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3 pokojowe po remoncie i z opcją garażu
Mieszkanie 3 pokojowe z pięknym widokiem na os. Kaliny, osiedle bardzo
cenione ze względu na lokalizację i bardzo dobrą komunikację z centrum
Szczecina. Wieżowiec z lat 70 z wyremontowaną klatką schodową,
ocieplony i z nową windą. Budynek posiada 11 pięter przedmiotowe
mieszkanie znajduje się na 10 piętrze. Powierzchnia mieszkania to 62,2m2
na co składają się 3 ustawne pokoje. Salon z balkonem o powierzchni
23,11m2 z oknami od strony zachodniej i pięknym widokiem, dwie
sypialnie od strony wschodniej o powierzchni 10,74m2, i 9m2. W pokojach
na podłodze położona deska świerkowa w bardzo dobrym stanie po
cyklinowaniu. Kuchnia z oknem również od strony wschodniej o pow.
6,3m2. Łazienka o pow. 3m2 z kabiną prysznicową oraz WC jako osobne
pomieszczenie o pow. 1m2. Wszystkie pomieszczenia dostępne z korytarza
który jest dwuczęściowy, pierwsza jego część przy wejściu w formie
wiatrołapu z zabudowanymi szafami oraz druga cześć również z dużą
zabudowaną szafą. Wszystkie okna w mieszkaniu wymienione na PCV (3
szybowe - 5 letnie). Czynsz ok 851zł (w tym zaliczki na ogrzewanie, wodę
ciepłą i zimną przy 4 osobach mieszkających). Do mieszkania przynależy
piwnica. Mieszkanie nie wymaga większych inwestycji, jest jasne i dobrze
doświetlone a dodatkowo z pięknym widokiem.

Istnieje możliwość zakupu garażu murowanego (350m od mieszkania) za
dodatkowe 80000zł.

Zapraszamy do osobistej weryfikacji oferty.

Już 18 lat Spełniamy Państwa Marzenia

" Szulc Nieruchomości"

Najlepsze Oferty Nieruchomości Kredytów

Bezpłatnie pomożemy uzyskać

Kredyt - Pożyczkę - Leasing

Kupujemy nieruchomości za gotówkę

numer oferty 424322
nieruchomość MIESZKANIE
operacja SPRZEDAŻ
cena 580 000 PLN
cena [m2] 9 325 PLN
miejscowość SZCZECIN
dzielnica OS. KALINY
lokalizacja LEWOBRZEŻE
rodzaj nieruchomości WIEŻOWIEC
forma własności SPÓŁDZIELCZE

WŁASNOŚCIOWE Z
KW

powierzchnia 62 m2

ilość pokoi 3
piętro 10 / 11
rok budowy 1977
rynek WTÓRNY
czynsz administracyjny 852 PLN
standard WYSOKI STANDARD
materiał WIELKA PŁYTA
okna PCV
typ kuchni Z OKNEM
ilość łazienek 1
dodatkowe BALKON
przynależne PIWNICA, GARAŻ,

STAN.PARKINGOWE
instalacje TELEWIZJA KABLOWA,

INTERNETOWA,
TELEFONICZNA

źródło C.W. SIEĆ MIEJSKA
ogrzewanie C.O. Z SIECI

MIEJSKIEJ
zabezpieczenia DOMOFON

Uwaga! Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa.
Mają one charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.

 



 

 

 

 



 


